(Y ANS— VANV AN

20:45 | Neodif XXL |w:L



ATLANTIQUE
VENDEE




CIASSEMENT B
Starligue
=
(classement actualisé a lissue de la J13)
# EQUIPES IS MI # EQUIPES IS  MI
1 Paris 26 13 9 Toulouse 12 12
3 Montpellier 21 13 11 Cesson-Rennes 9 12
4 Limoges 18 13 12 Dijon 7 13
) Chambéry 15 13 13 Chartres Vi 13
6 Saint-Raphaél 15 13 14 Dunkerque [¢) 13
7 Tremblay 14 13 15 Istres ) 13
8 Aix 12 13 16 Sélestat 4 13
DATES fQuipts SCORES COMPETIMONS
29/11/2025 Dunkerque v+ Nantes 30-34 Liqui Moly StarLigue
04/12/2025 Nantes v Kielce 29-33 EHF Champions League
07/12/2025 Sélestat v+ Nantes 33-41 Liqui Moly StarLigue
10/12/2025 Dijon v Nantes 32-36 Coupe de France
13/12/2025 Nantes Cesson-Rennes Liqui Moly StarLigue
: 18/12/2025 Nantes v Paris Liqui Moly StarLigue
. 15/02/2026 Saint-Raphaél v Nantes Liqui Moly StarLigue
19/02/2026 Nantes v Sporting CP EHF Champions League
22/02/2026 Tremblay = Nantes Liqui Moly StarLigue

[
FFHaNDBaLL |

MATCHS
J DIRECT

& VOD
LA PLATEFORME - handballQ®

TN T T T —————
| B GooglePlay | handbality.fr



https://www.handballtv.fr/subscribe

HBC NANTES

13

15

16

17

19

HBC NANIES

Dimitri FLEURANCE (Entraineur adjoint)

PESIC
LAGARDE
BRIET
MINNE
YOSHIDA
TARRAFETA
RIVERA®
NYATEU
AVELANGE-DEMOUGE
OVNICEK
TOURNAT
BOS
GABER
BIOSCA
LEOPOLD
ABDI

ODRIOZOLA

PRENOM

lvan
Romain
Thibaud
Aymeric
Shuichi
lan
Valero
O'Brian
Théo
Rok
Nicolas
Julien
Matej
Ignacio
Noam
Ayoub

Kauldi

GB
ARG
ARG

DC

PVT

DC

DC
ALD
DC
PVT
ARD
PVT
GB
ALG
ARD
ALD

1989
1997
1999
1997
2001
1999

1992
1996
1995
1994
1998
1991
1995
2002
1997
1997

NATIONALITE

Croate
Francaise
Francaise
Francaise

Japonaise

Espagnole

Espagnole

Francaise
Francaise
Slovéne
Francaise
Francaise
Slovene
Espagnole
Suisse
Algérienne

Espagnole

TAILLE
(CM)

194
194
205
187
193
188

188
183
183
200
188
198
193
186
197
182

Gaél PELLETIER (Président) - Grégory COJEAN (Entraineur)

POIDS
KS)

14
85
105
88
110
88

99

78

89

116
85

124
100
86
100
90

SELECTION

Croatie
France
France
France
Japon

Espagne

Espagne

Slovénie
France
France

Slovénie

Suisse
Algérie

Espagne




& CESSON RENNES

Stéphane CLEMENCEAU (Président)
Sébastien LERICHE (Enfraineur) - Yann LEMAIRE (Entraineur adjoint)

Cesson Rennes Métropole
¥ :

TAILLE ~ POIDS

PRENOM POSTE NATIONALITE Py SHECTION
6 SALOU Mathieu ARD 2000 Francaise 202 95
7 HANUSZ Egon DC 1997 Hongroise 177 84 Hongrie
8 BARAN Michal DC 2004 Frangaise 195 85
9 CAUSSE Théophile ALD 1992 Frangaise 179 72
10 SZEITL Erik PVT 1994 Hongroise 194 110
14 BRIFFE Mathéo ARG 2001 Francaise 190 85
16 SUNJIC Mate GB 1887 Croate 195 92
18 LABIGANG Xavier ALG 1996 Frangaise 189 83
20 MORAN Alex ALD 1999 Frangaise 181 88
24 KOUASSI Jean-Emmanuel GB 1999 Francaise 190 107
39 NIETO Asier ARG 1997 Espagnole 190 91
44 OOMS Simon PVT 1994 Belge 200 96 Belgique
77 FOLQUES Josep ALG 1996 Espagnole 198 93
95 RODRIGUES Gustavo ARD 1995 Brésilienne 190 115 Brésil

AEB"RES Morgan PICOT / Rafik HEDDID DI,;”,EGUIIE Raymond LEGRAND






http://boutique.hbcnantes.com

LE "H" SUR LES RESEAUX SOCIAUX

*WESfFAMILY

hbcnantes et 3 autres personnes

@ Inhofficiel

a
2

Qe Q2 0 T3 v

o ‘) Aime par hbcnantes et dautres personnes

Inhefficlel ls sont 14, les jousurs du meis de novembre ! [+
"n HBC Nantes
W S
OIRE ET QUALIF' @

1/8 DE FINALE

& ]
WHa

MAILLOT XXL

EDITION COLLECT'OR

Un diesign unique et audacieux
pour rendre hommage & un
dvbnement hors norme,

T s design : un X
ental symbolisant la -
ddition da la SAGA XXL o

2521 C}m Q_)J 17 ?g.‘.a

par nicolas_tournat et dautres personnes
Oéme edition de la Saga XXL, le HEC
t audaci


http://boutique.hbcnantes.com

LA BRASSERIE
A 1555 PpOATERS A

@@
o

00

TRIBUNE |

TRIBUNE NORD

TRIBUNE 01

OFFIGIAL SHOP BEERS, SOFTS & SNACKING

(@) FLOCAGE Hgftflﬁl}i\plmis (71) BRA

FLOCKING SUP

() BOUTIQUE OFFICIELLE BAR + SNACKING HOT



BAR

ACCES GRAND PUBLIC

MAIN ENTRANCE
() ACCES PR
H PRI ACCESS

20 <O)

(m
>
)

‘ :
>
)

ACGES VIP
VIPAGCESS

“' ' AGEES GRAND PUBLC
@ MAIN ENTRANCE
[ /|

Iq [ ]
w o Qe Neodif

SSERIEDES  (©2) TOILETTES xx L
PORTERS TOLETS



PROCHAINS MATCHS A DOMICIIE

JEU. 18 DECEMBRE | 20:30 [#&] Neodif XXL

HBC NANIES — PARIS

JEU. 19 FEVRIER | 20145 4%

HBC NANIES — SPORIING

DIM. 1 MARS | 16:00 wE

HBC NANTES — NIMES

P A== =



https://billetterie.hbcnantes.com/fr/meeting/266/hbc_nantes_psg
https://billetterie.hbcnantes.com/hbc-nantes-rhein-neckar-lowen-sport-neodif-xxl-parc-des-expositions-05-decembre-2023-css5-hbcnantes-pg101-ri9766819.html
https://billetterie.hbcnantes.com/fr/meeting/58/match_5_ehf_2025_2026
https://billetterie.hbcnantes.com/hbc-nantes-rhein-neckar-lowen-sport-neodif-xxl-parc-des-expositions-05-decembre-2023-css5-hbcnantes-pg101-ri9766819.html
https://billetterie.hbcnantes.com/fr/meeting/69/match_competitions_nationales_6
https://billetterie.hbcnantes.com/hbc-nantes-rhein-neckar-lowen-sport-neodif-xxl-parc-des-expositions-05-decembre-2023-css5-hbcnantes-pg101-ri9766819.html
https://boutique.hbcnantes.com/fr/

