

LA SAGA  
**XXL** **10<sup>ÈME</sup>**  
EDITION



# TOUR DE MATCH

20:45 | Neodif XXL





4

geofit



ABALONE  
ressources humaines



ATLANTIQUE  
VENDÉE



SAPFEC

# CLASSEMENT

(classement actualisé à l'issue de la J13)



#	ÉQUIPES	PTS	MJ
1	Paris	26	13
<b>2</b>	<b>Nantes</b>	<b>24</b>	<b>13</b>
3	Montpellier	21	13
4	Limoges	18	13
5	Chambéry	15	13
6	Saint-Raphaël	15	13
7	Tremblay	14	13
8	Aix	12	13

#	ÉQUIPES	PTS	MJ
9	Toulouse	12	12
10	Nîmes	11	13
11	Cesson-Rennes	9	12
12	Dijon	7	13
13	Chartres	7	13
14	Dunkerque	6	13
15	Istres	5	13
16	Sélestat	4	13

DATES	ÉQUIPES			SCORES	COMPÉTITIONS
29/11/2025	Dunkerque	vs	Nantes	30-34	Liqui Moly StarLigue
04/12/2025	Nantes	vs	Kielce	29-33	EHF Champions League
07/12/2025	Sélestat	vs	Nantes	33-41	Liqui Moly StarLigue
10/12/2025	Dijon	vs	Nantes	32-36	Coupe de France
13/12/2025	Nantes	vs	Cesson-Rennes		Liqui Moly StarLigue
18/12/2025	Nantes	vs	Paris		Liqui Moly StarLigue
15/02/2026	Saint-Raphaël	vs	Nantes		Liqui Moly StarLigue
19/02/2026	Nantes	vs	Sporting CP		EHF Champions League
22/02/2026	Tremblay	vs	Nantes		Liqui Moly StarLigue

LA PLATEFORME  
DE TOUS LES **HANDBALLS**

FFHANDBALL | LNH | LFH | beIN SPORTS

**MATCHS EN DIRECT & VOD**

**handballTV**

[Télécharger dans l'App Store](#)
[L'OBTENIR SUR Google Play](#)
[ÉGALEMENT DISPONIBLE SUR handballtv.fr](#)



# HBC NANTES

Gaël PELLETIER (Président) - Grégory COJEAN (Entraîneur)  
Dimitri FLEURANCE (Entraîneur adjoint)



#	NOM	PRÉNOM	POSTE	ANNÉE	NATIONALITÉ	TAILLE (CM)	POIDS (KG)	SÉLECTION
1	PEŠIĆ	Ivan	GB	1989	Croate	194	114	Croatie
2	LAGARDE	Romain	ARG	1997	Française	194	85	France
3	BRIET	Thibaud	ARG	1999	Française	205	105	France
4	MINNE	Aymeric	DC	1997	Française	187	88	France
5	YOSHIDA	Shuichi	PVT	2001	Japonaise	193	110	Japon
6	TARRAFETA	Ian	DC	1999	Espagnole	188	88	Espagne
7	RIVERA©	Valero	ALG	1985	Espagnole	186	87	Espagne
8	NYATEU	O'Brian	DC	1992	Française	188	99	
9	AVELANGE-DEMOUGE	Théo	ALD	1996	Française	183	78	
10	OVNIČEK	Rok	DC	1995	Slovène	183	89	Slovénie
11	TOURNAT	Nicolas	PVT	1994	Française	200	116	France
13	BOS	Julien	ARD	1998	Française	188	85	France
15	GABER	Matej	PVT	1991	Slovène	198	124	Slovénie
16	BIOSCA	Ignacio	GB	1995	Espagnole	193	100	
17	LEOPOLD	Noam	ALG	2002	Suisse	186	86	Suisse
18	ABDI	Ayoub	ARD	1997	Algérienne	197	100	Algérie
19	ODRIOZOLA	Kauldi	ALD	1997	Espagnole	182	90	Espagne



# CESSON RENNES

Stéphane CLÉMENCEAU (Président)

Sébastien LERICHE (Entraîneur) - Yann LEMAIRE (Entraîneur adjoint)



#	NOM	PRÉNOM	POSTE	ANNÉE	NATIONALITÉ	TAILLE (CM)	POIDS (KG)	SÉLECTION
6	SALOU	Mathieu	ARD	2000	Française	202	95	
7	HANUSZ	Egon	DC	1997	Hongroise	177	84	Hongrie
8	BARAN	Michal	DC	2004	Française	195	85	
9	CAUSSE	Théophile	ALD	1992	Française	179	72	
10	SZEITL	Erik	PVT	1994	Hongroise	194	110	
14	BRIFFE	Mathéo	ARG	2001	Française	190	85	
16	SUNJIC	Mate	GB	1887	Croate	195	92	
18	LABIGANG	Xavier	ALG	1996	Française	189	83	
20	MORAN	Alex	ALD	1999	Française	181	88	
24	KOUASSI	Jean-Emmanuel	GB	1999	Française	190	107	
39	NIETO	Asier	ARG	1997	Espagnole	190	91	
44	OOMS	Simon	PVT	1994	Belge	200	96	Belgique
77	FOLQUES	Josep	ALG	1996	Espagnole	198	93	
95	RODRIGUES	Gustavo	ARD	1995	Brésilienne	190	115	Brésil

ARBITRES Morgan PICOT / Rafik HEDDID

DÉLÉGUÉ Raymond LEGRAND

**MAILLOT XXL**  
ÉDITION COLLECT'OR

**UNIQUE.  
AUDACIEUX.  
XXL.**



**[boutique.hbcnantes.com](http://boutique.hbcnantes.com)**

# LE "H" SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

## #WEHFAMILY





**BOUTIQUE OFFICIELLE**  
OFFICIAL SHOP



**FLOCAGE**  
FLOCKING



**BAR + SNACKING**  
BEERS, SOFTS & SNACKING



**BAR À PINTES**  
BEERS



**HOT**



**BRAS SUP**



DOG

SSERIE DES  
PORTERS



CHALET DE NOËL  
CHRISTMAS COTTAGE



TOILETTES  
TOILETS

**Neodif**  
**XXL**

# PROCHAINS MATCHS À DOMICILE

JEU. 18 DÉCEMBRE | 20:30

HBC NANTES – PARIS



Neodif XXL

BILLETTERIE

JEU. 19 FÉVRIER | 20:45

HBC NANTES – SPORTING



BILLETTERIE

DIM. 1 MARS | 16:00

HBC NANTES – NÎMES



BILLETTERIE

Des Cadeaux qui Marquent à tous les coups

[BOUTIQUE.HBCNANTES.COM](http://BOUTIQUE.HBCNANTES.COM)

